Приказ №40/1 от 29 апреля 2021г.
[bookmark: _GoBack]Об утверждении дизайн-проекта и проекта зонирования помещений общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»
Во исполнение распоряжения Правительства Республики Дагестан от
10 ноября 2020 г. № 297-р, в целях реализации регионального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», Комплекса мер («дорожной карты») по созданию и функционированию центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», которые будут созданы в 2021 году на базе общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых городах,

                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дизайн-проект и проект зонирования помещений общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности
и малых городах, на базе которых будут созданы в 2021 году центры образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям МКОУ «Дегвинская СОШ», МКОУ «Кичигамринская СОШ», МКОУ «Кадиркентская СОШ», на базе которых в 2021 году будут созданы центры образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», привести помещения общеобразовательных организаций в соответствие прилагаемым дизайн-проекту и проекту зонирования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника УО Мусаева М.И.

Приложение: на 81 л. в 1 экз.

Начальник МКУ «Управление образования»                                                          Х.Исаева

Исп.: Адзиека К.А.
Тел.:89634084611